



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Prefeitura Municipal de Cordeiro
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

Proc. 001469 / 2024

Fl. _____

Serv _____

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES (MEDIO)

Pesquisa de Preços Nº 000083/2024 - Processo Nº 001469/2024 - MENOR PREÇO UNITÁRIO

Tipo de Julgamento: MENOR PREÇO UNITÁRIO

Metodo Escolhido: VALOR MÉDIO

Item	Lote	Especificação	Valor Médio Unitário	Und.	Quantidade	FORNECEDORES							
						MAIS LIXEIRAS COMÉRCIO LTDA	CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	GRUPLAST COMERCIO DE ARTIGOS PLÁSTICOS LTDA	Gadotti Car Serralheria Ltda				
001		CONTENTOR - PLASTICO DE 1000 LITROS AOMPANHADO DE QUATRO RODAS GIRATÓRIAS DE BORRACHA 8" TAMPA ARTICULA AO PRÓPIO CORPO, MUNHÕES LATERAIS PARA BASCULAMENTO E DRENO PARA ESCOAMENTO DE LIQUIDOS.	1.909,010	UN	50,00					1.666,560	83.328,00	1.916,840	95.842,00
002		LIXEIRA - INDIVIDUAL PARA COLETA SELETIVA DE 50 LITROS EM PLASTICO POLIPROPILENO HASTE DE FIXAÇÃO EM PLÁSTICO E BASE DE AÇO GALVANIZADO COM AS DIMENSÕES MÉDIAS DE 740MM ALTURA X 440M LARGURA X 332 PROFUNDIDADE	211,520	UN	20,00		219,660	4.393,20	266,000	5.320,00			
Valor Total OBTIDO			99.680,90				4.393,20		88.648,00			95.842,00	
Valor Total VENCIDO									83.328,00				



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Prefeitura Municipal de Cordeiro
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

Proc. 001469 / 2024

Fl. _____

Serv _____

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES (MEDIO)

Pesquisa de Preços Nº 000083/2024 - Processo Nº 001469/2024 - MENOR PREÇO UNITÁRIO

Tipo de Julgamento: MENOR PREÇO UNITÁRIO

Metodo Escolhido: VALOR MÉDIO

Item	Lote	Especificação	Valor Médio Unitário	Und.	Quantidade	FORNECEDORES							
						RECICLA ECOLOGICA COMERCIAL LTDA-ME		Thiago de Lima Reis ME					
001		CONTENTOR - PLASTICO DE 1000 LITROS AOMPANHADO DE QUATRO RODAS GIRATÓRIAS DE BORRACHA 8" TAMPA ARTICULA AO PRÓPIO CORPO, MUNHÕES LATERAIS PARA BASCULAMENTO E DRENO PARA ESCOAMENTO DE LIQUIDOS.	1.909,010	UN	50,00	1.882,730	94.136,50	2.169,900	108.495,00				
002		LIXEIRA - INDIVIDUAL PARA COLETA SELETIVA DE 50 LITROS EM PLASTICO POLIPROPILENO HASTE DE FIXAÇÃO EM PLÁSTICO E BASE DE AÇO GALVANIZADO COM AS DIMENSÕES MÉDIAS DE 740MM ALTURA X 440M LARGURA X 332 PROFUNDIDADE	211,520	UN	20,00	142,250	2.845,00	218,180	4.363,60				
Valor Total OBTIDO			99.680,90			96.981,50		112.858,60					
Valor Total VENCIDO						2.845,00							